
MUNICIPIO - CENTRO OVEST

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-302.0.0.-48

L'anno 2016 il giorno 06 del mese di Maggio il sottoscritto Cavalli Massimiliano in qualita' 
di dirigente di Municipio - Centro Ovest, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di 
seguito riportata.

OGGETTO  PARZIALE MODIFICA , PER MERO ERRORE MATERIALE, DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 46 /2016.

Adottata il 06/05/2016
Esecutiva dal 06/05/2016

06/05/2016 CAVALLI MASSIMILIANO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



MUNICIPIO - CENTRO OVEST

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-302.0.0.-48

OGGETTO PARZIALE MODIFICA , PER MERO ERRORE MATERIALE, DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 46 /2016.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

     Premesso che:

-  con   determinazione  n.46 /2016 del Segretario del Municipio Centro Ovest,  è stato nominato il 
vincitore del bando per il restyling del Centro Civico Buranello CCbur Restyling 

-   per mero errore materiale  al  punto 2) del dispositivo è stata  indicato il  punteggio di 80/100 
anziché  di  100/100   ,  come  risulta  dal  verbale  ,  allegato  parte  integrante  della  suddetta 
determinazione dirigenziale  ;

Visti:

- l’ art. 107, 105 comma 5  e 189 comma 3 del D.Lgs. n. 267/18.08.2000;

- gli artt. 77 e 80 del vigente Statuto del Comune di Genova;

 

                                                    DISPONE

1. di modificare il punto 2 del dispositivo della determinazione n. 46/2016 come segue:

di  indicare  ,  quale  vincitore  del  Bando  CCBUR  RESTYLING,  il  progetto  presentato  da 
Giacomo Cassinelli , al quale è stato assegnato un punteggio di 100/100;

2. di  pubblicare  la  presente determinazione   sul sito del  Comune di  Genova e del  Municipio 
Centro Ovest .

 

                 Il Segretario Generale
                                                  

Municipio II Centro Ovest

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



                                                                           Dott.  
Massimiliano Cavalli

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


